
MUNICÍPIO DE TURVOLÂNDIA ESTADO DE MINAS GERAIS – Aviso de 

errata – Processo Licitatório nº. 089/2024– Pregão Presencial nº. 003/2024 – O 

Município de Turvolândia Estado de Minas Gerais, através de sua Comissão de Licitação, 

Onde se lê: A abertura será às 14:00h do dia 03 de Julho de 2024, quando serão recebidos 

os envelopes de propostas, habilitação e credenciamento dos representantes das empresas 

interessadas.. Leia se: A abertura será às 14:00h do dia 17 de Julho de 2024, quando serão 

recebidos os envelopes de propostas, habilitação e credenciamento dos representantes das 

empresas interessadas. O Edital completo e a Errata encontram se à disposição dos 

interessados no site: www.turvolandia.mg.gov.br ou pelo e-mail 

licitaturvolandia@gmail.com, Turvolândia, 03 de Julho de 2024 – Paula Gerônima 

Pereira – Pregoeira oficial. 

 

 


